
Dodatek č. 3
Kupní smlouvy SMLDEU-75-270/2019

uzavřené podle § 2079 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů

Smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem
ve věcech technických: 

(dále jen „kupující")

a

DIRECT ALPINE s.r.o.
se sídlem/bytem: Kateřinská 138, 460 02 Liberec
zapsaný dne: 9.9.2005 v obchodním rejstříku,
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 22127,
IČO: 27277364 DIČ: CZ27277364
bankovní spojení:  
zastoupený: Ing. Jiří Doubrava, jednatel

(dále jen „prodávající")

uzavírají tento Dodatek č. 3 kupní smlouvy (dále jen dodatek).

1. Z důvodu koronavirové krize Covid 19 není prodávající schopen zajistit kvalitu 
dodávaných košil dle požadavků objednatele, respektive dle technické specifikace, 
především požadavek nežehlivosti a nesrážlivosti košile. Vedení Správy KRNAP 
rozhodlo o akceptování dodaných košil, její kvality.
Z uvedeného důvodu se smluvní strany shodly, že prodávající poskytne slevu z ceny 
košile, a to ve výši  Tato sleva platí pro dodávku za rok 2020. Současně prodávající 
uhradí smluvní pokutu kupujícímu ve výši  z celkové ceny dodávky košil dle čl. 4 
odst. 4.3 uzavřené kupní smlouvy 

2. Smluvní strany se na základě článku 8. Ostatní ujednání, odst. 8.2. shodly na uzavření 
tohoto Dodatku č. 3 Kupní smlouvy, kterým upravují článek 2., odst. 2.5.

Původní cena: 1ks košile 
Nová cena: 1 ks košile 
Celková cena za dodávku 354 ks za 

Dle dodatku č. 1 je původní cena košil (38ks) nadměrných velikostí  / 
1ks
Nová cena po slevě činí  / 1ks
Celková cena za dodávku košil nadměrných velikostí činí

Celková cena za dodávku košil v roce 2020 činí částku , počet 
dodaný 392 ks košil.

1



3. S ohledem na výše uvedené se mění celková cena díla uvedená v čl. 3 
odst.3.1.následovně:

Původní celková cena: 7 688 890,-Kč bez DPH"

Navýšení dle dodatku č.1: 7 949 340,-Kč bez DPH

Nová cena dle dodatku č. 3: 7 863 030,-Kč bez DPH
4. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy včetně Dodatku č. 1 a 2 zůstávají beze změny.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv. Tento dodatek se uzavírá elektronicky.

Ve Vrchlabí dne V Liberci dne

PhDr. Robin 
Bóhnisch

Digitální podepsal PhDr. Robin 
Bóhnisch
DN: cn=PhDr. Robin Bóhnisch, 
glvenName=Robin, sn=Bóhnlsch, 
c=CZ, o=Správa Krkonošského 
národního parku, serialNumber=ICA 
- 10475375
Datum: 2020.12,15 09:35:31 +01'00' Doubrava 13a’

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Doubrava 
Datum: 2020.11.26 
13:31:16+01'00'

PhDr. Robin Bóhnisch 
ředitel
Správy Krkonošského národního parku

Ing. Jiří Doubrava 
jednatel

l


		2020-12-16T08:53:38+0100
	Aneta Erlebachová




